【様式第７号】(結果報告 学校教育課)

   大田原市地域クラブ活動指導者人材バンク登録指導者採用結果報告書

       第     号

                             令和  年  月  日

大田原市教育委員会教育長 様

                地域クラブ、団体、学校等名

                     代表者 職・氏名

 電話番号

 令和  年  月  日付け大教学第  号「大田原市地域クラブ活動指導者人材バンク

登録指導者情報提供通知書（様式第６号）」で情報提供を受けた登録指導者の採用結果につ

いて、下記のとおり報告します。

 なお、不採用の登録指導者の個人情報はすみやかに破棄します。また、市地域クラブ活動

指導者人材バンク登録指導者として継続して掲載いただくことに同意します。

記
                    ※ この枠は 4名分です。不足の場合は、枠を増やしてください。

分野 登録

番号

採用

可・否
採用種別 採用先団体(学校)名 採用予定期間

面接日

打ち合せ日

□スポーツ分野

□文化芸術分野
 可・否

令和 年

 月  日( )

□スポーツ分野

□文化芸術分野
 可・否

令和 年

 月  日( )

□スポーツ分野

□文化芸術分野
 可・否

令和 年

 月  日( )

□スポーツ分野

□文化芸術分野
 可・否

令和 年

 月  日( )

【記 入 例】

分野 登録

番号

採用

可・否
採用種別 採用先団体(学校)名 採用予定期間

面接日

打ち合せ日

■スポーツ分野

□文化芸術分野
○ 可・否 地域クラブ活動指導者(バスケットボール) ●●●●●●●

令 6.○○.○○

～令 7.3.31予定

令和 6年

△月△日( )

■ス ポ ー ツ 分 野

□文 化 芸 術 分 野
○ 可・否 地 域 ク ラ ブ 活 動 指 導 者(剣 道 ) ●●●●●●● -

令和 6年

△月△日( )